jeستensis, 148. II.

Originem dederunt civitati Amstelodamensi, ib.

Arnts. Voigt.

Vid. Advocatus,

Anastasiana Lex.

Cessat in donationibus piis corporibus factis,

279.

Add. Donatio.

Annui Reditus.

In eorum præscriptione distinguendum inter jus

eos exigendi, & reditus ipsos, 276.

Juri redimenti nullo tempore, singulis reditibus

vero 30 annis præscribitur, ib.

Appellatio.

Etiam elapso descendio non nunquam admit-

tenda, 7.

Si appellatus ei adhæret, eandemque Camera

Imp. extrajudicialiter notificat, supplica ad

judicium simpliciter remittenda, 24. Add.

Proclamatis denegatio.

Non ad judicium intermedium, sed ad Supr.

Imp. Trib. appellatur, si judex executionis

in causa Appellationis ad illa deductæ gra-

vat 30.

A Commissario ad committentem appellatur, ib.

Contra Sentent. in hacivam non admittitur, 75.

Si Appellationi renunciatum sed cum condi-

tione, & de ea controvertitur, res judicata

opponi nequit, 75. seq.

Salva Appellatione, appellans judicem à quo

adire potest, ut removeat gravamen, 76.

Locum habet in causa Politiam concernente,

quæ figura judiciali in judicio inferiori est

tractata, 114.

(a) 2 A Camera.

- A Camera Rationaria Leodiensi locum non habet. 116. Nisi de nullitatibus sit quæstio. 116.
 Judex à quo stante Appellatione in securitatem judicii & rei sequestrum decernere potest. 143.
 Judex ad id attendere debet, ut integer appellantis status conservetur. 143.
 Appellatio reducit rem ad terminum L. C. & exinguit judicatum. 143.
 Add. Possessor.
 An insinuatio de interposita appellatione coram notario intra decendum facta, in eodem fatali judici à quo fieri debeat? 163.
 Quodsi in casu Privilegii de non appellando. Querela nullitatis interposta, quomodo Judicia Imp. Supr. procedant. 174.
 Est justa ob perversum processus ordinem, etiamsi causa alias non sit appellabilis. 282.
 Add. Stuprum.
 Quando in instantia Appell. beneficium non deducta deducendi &c. cesser? 299.
 Locum non habet ab Ordinationibus à Regimine universi inseparabilibus. 302.
 Add. Decreta extrajudicialia contra Sententiam officii dmissoriam interposta, quid efficiat? 314.
 An à Provisorio & in summiſimo sit licita, 46. II.
 Dicitur quidem deserta, minus vero apte non devoluta. 65. II.
 Add. Desertio. Non devolutio.
 Locum non habet in causa quæ moram non admittit. 70. II.
 Causa inappellabilis etiam est irrevocabilis. ib.
 Vid. Leodiense Jus.
 Ubi nullum gravamen, ibi nulla Appellatio. 95. II.
 Quando Processus Appell. partim denegentur, partim minus plene concedantur. ib.
 Si judex Appellatione rite interposta & insinuata, ulterius progrederit, attentatum committit. 111. II.
 Quando Introductione Appellationis opus non sit sed pro Mandato S. C. supplicari queat? ibid.
 Quando in causis Appell. absque actis prior. pronunciare liceat? 113. II.
 Ab inhæſiva Sent. appellare non licet. 114. II.
- Interdum quoad gravamen unum ordinatio, quoad gravamen alterum Processus Appell. in Camera decernuntur. 178. II.
 Appellatio a Revisorio Paderbornensi & Monasteriensi pro non devoluta habenda non est. 185. II.
 Vid. Possessorum Sententia Processus. Si confirmatorie in Inst. Appell. pronunciatur, judici inferiori præscribi potest quomodo ulterius in causa procedat. 204. II.
 Modo præscripto non observato, ulterior recursus adjudicium superius patet. ib.
 Judex ad quem causam ad inferiorem executionis gratia remittens cognoscit de gravaminibus, quæ contra eum moventur. ib.
 Quid obtineat intuitu Processuum, si utraque pars appellavit? 240. II.
 Vid. Transmissio.
 Ab ea appellans recessisse non videtur, si ex necessitate coram jud. a quo comparer. 253. II.
 Renunciatio Appellationis, quid requirat? ib.
 Renunciatio tacita non procedit, nisi rebus adhuc integris. ib.
 Quando jurisdictio Supr. Imp. Tribb. ab appellato prorogari queat? 258. II.
 Si deserta vel non devoluta, an judex Appell. in causa principali & super expensis pronunciare possit? 260. II.
 Vid. Francofurtescausæ.
 Super devolutions aut desertione Appell. judex a quo cognoscere nequit. 274. II.
 Licet judex a quo causam pro non devoluta habeat, partem tamen ad renunciandum appellationi compellere nequit. ibidem.
 Renunciatio Appell. generalis legem non dat toti civitati. 276. II.
 Renunciatio App. privati & particularis valet. ibidem.
 An & quatenus remedium ex L. fin. C. de Ed. D. Hadr. toll. inappellabile sit? 280. II.
 An sententia momentaneæ possessionis sit appellabilis. ibid.
 Vid. Summa appellabilis. Austragalis Sent. Restitutio in integr. Desertio.
 Si appellans judicem ad quem nunquam adverit aut causam introduxit, judex à quo absque vitio attentati procedere potest. 424. II.

Arbitri.

Arbitri.

Vid. *Austragæ.*

Paritoria lata, causa ad arbitros compromissarios remittenda. 163.

Arrestum.

Si in quibusdam locis jus prælationis tribuit, id tantum de quanto, ex post liquidando, intelligendum. 87.

Per arrestum non persona sed res trahitur in judicium. 270.

Quid fundet jurisdictionem intuitu arresti? ib.

Add. *Capitulares.*

Imperatum ex certa causa vel in certa summa, sese extendit ad aliam quoque causam summanque etiam maiorem. 38. II.

Imperatum in pretio, quod emtor venditori solvere debet, se extendit ad reliqua venditoris bona, ibid.

Et eo magis ad summam minorem, ib.

Articuli.

Si de admissibilitate eorum quæstio, non requiritur, ut evidenter relevantes reperiatur. 130. II.

Affessor.

Vid. *Votum.*

Si minorennes relinquit, quid fieri debeat? 324. II.

Attentata.

Pro spolio manifesto maxime post Paritoriam habenda sunt. 6. II.

Quid exhibita supplica pro Mandato attenuator. revocat, potissimum sit considerandum? 238. II.

Vid. *Appellatio.*

Attestationes.

Si publicatæ, Rec. I. N. parti unum scriptum tantum permittit. 297.

Austragæ.

Ad factam requisitionem intra unius mensis spatium sunt denominandi. 159.

Alias Citarior super protracta justitia in Summ. Imp. Tribb. peti potest, ibid.

In requisitione eorum nihil neglectum esse debet, ibid.

Eorum origo & quid sint? ib. seq.

Differentia inter eos & arbitros, ib. seq.

In casu compromissi in arbitros, cessantibus austragis, Mandatum de non turbando C. C. decerni potest. 162.

Si Austragæ conventionales in medio sunt, Mandatum C. C. decerni nequit. ib.

Add. Mandatum C. C.

Ab eorum sententia appellari potest ad Supr. Imp. Tribunalia, 337. II.

Casus Commissionis Cæsareæ Austragalis per Appellationem ad Cameram Imp. devolutus. ibidem.

Avita Bona.

Vid. *Stemmatica Bona.*

B.

Bannaria Jura.

Restringunt libertatem naturalem. 374. II.

Add. *Libertas naturalis.*

Si de eorum quasi possessione quæstio, de quasi possessione juris prohibendi seu cogendi quæritur. ib.

Non sufficit probasse pensionem (Bacchini) solutam esse ibid.

Sufficit vero, si testes deposuerint von Bann back Gerechtigkeit. ib.

Add. Molendina bannaria.

Benedictio sacerdotalis.

Vid. *Parochus. Matrimonium. Desponsati.*

Beneficium divisionis.

Per Nov. 99. ad correos, etiamsi in solidum sese obligaverint, est extensum. 2.

Non competit tamen correis debendi, qui in solidum sese obligarunt, in causa pignoris. ibidem.

Bipontinus Ducatus.

Origines & ipsum nomen debet antiquo Gemini pontis Comitatui. 206. II.

Terræ Comitum Bipontinorum, ubi fuerint sitæ? ibidem.

Vid. *Gemini pontis Comitatus.*

Bliescastel.

Vid. *Seu castrum ad Blesam.*

Blisgow.

Seu pagus Blesensis veluti subordinatus erat Vosagensi majori. 207. II.

Add. *Wasgau.*

(a) 3

In

- In eo occurrit castrum ad Blesam cuius est Comes a Leyen. ib.
Unde olim Comites Blesenses. ib.
- Bremensia Statuta.*
Vi eorum mater facta divisione est legitima tutrix liberorum suorum. 407. II.
Quænam jura tribuant matri ratione bonorum a marito relictorum? 407. & 412. II.
Mater ad secundas nuptias transitura cum liberis antea dividere debet. ibid.
Cilibet pupillorum tutor legitimus & dativus constituitur. 408. II.
Fœminæ Bremenses sub perpetua curatela sunt. ibidem.
Masculi post 18. fœminæ post 15. anno habentur majorennæ. ibidem.
Quamquam demum post 25. annos alienare possint. ib.
Quid sit jus handfestarium Bremense? 413. II.
- Brunswicenses.*
Jure communi utuntur etiam in feudalibus. 40. II.
- Burgvoigt.*
Vid. Advocatus.
- Bursa Pauperum.*
Haud sine cautelis in Camera Imp. ex ea pecunia mutuo dari solet. 236. II.
- C.
- Calendarium.*
Adnotatio in eo facta, quatenus juramento supplet. locum faciat? 317. II.
- Cambium.*
Quænam actio oriatur ex cambio secundum praxin Cameralem? 8.
Sola possessio litterarum camb. non tribuit jus agendi. 8.
Sed legitimatio ad causam simul fieri debet. 9.
In alium transferri potest, quamquam verba: ordre aut Commis., in eo non contineantur. 10
Cambio, quo clausula: Vaiuta in Rechnung, inserta, paratam executionem non habet. 44. II.
Solutione ejus non præstata, protestatione opus est ad conservandum regessum. 175. II.
- Acceptans vero tenetur etiam omissa protestatione. ib.
Cambium ab ipso scriptore solvendum non indiget protestatione. ib.
Nisi quoad regressum conservandum, si alteri indossatum fuerit. ib.
- Camera Imperii.*
Eius jurisdictio limitata est in causis feudalibus. 6.
Præventio fori feudalis tamen est opponenda in Camera. ib.
Si causa definitive decisa & sententia in rem judic. prolapsa, eadem de novo cognitioni subjici nequit. ib.
Exercet jurisdictionem contra sollicitantes. 29.
Add. Tribunalia Imp. Supr.
An libellum Syndicatus clausum aperire possit? 108.
Vid. Ryswicensis Pac. clausula.
Non nunquam amicabilem compositionem tentat. 38. II.
Decernit Processus App. in casu, quo jura statutaria a magistratu sunt læsa. 64. II.
Judex est in causis sustentationis sua. 170. II.
Quid obtineat in ea, si in causis usurarum, multatarum &c. paria vota ad sint? 337. II.
Vid. Gratia, Pœna Fiscalis: Bursa pauperum.
- Canonicum Jus.*
Non derogat juri Justinianeo in materia successioni & computationis in ea usitatæ. 320.
- Capitulares.*
Vid. Tribunalia Imp. Supr.
Si bona eorum immediata arrestantur, jurisdictio Tribunalium Suprem. est fundata. 270.
- Capitulum.*
Cum Episcopo unum corpus constituit. 80.
Add. Episcopi.
Sine ejus consensu alienatio rerum eccles. est nulla. 198.
- Cassatoria.*
Vid. Mandatum C. C.
- Cafus.*
Obveniens non ex nudo tantum facto sed etiam ex causa impulsiva dijudicandus. 198.
- Catholicus.*

Catholicus.

Dominus Territorialis laicus , an capax sit iurisdictionis ecclesiastice in subditos suos A, C. addit. 8. II. & 103. II.

Causa.

Si ex actis diversis certo tamen modo connexis decidenda est, quid faciendum ? 65. II.

Clausula : cum omni causa, ad usuras fructuum produci nequit. 361. II.

Cautela.

Superflua & insolita suspicionem haud levem actus minus integre gesti operatur. 43.

Cautio.

Est praestanda à victore in Possessorio summa- riissimo. 182. II.

Cautio Revisoria.

Prælatura præstita, an sit sufficiens, si consen- sus superioris deficit, aut de deliberatione in capitulo facta non constat ? 36.

In cautione omnium bonorum consistens idonea est, et si feuda & bona fiduciocommissio affecta sint admixta. 277. II.

Vid. *Revisio.*

Censor Relationis pro Statu in Camera.

Distribuit facti speciem ante examen speciale. 105. II.

Juvat, si addit quæstiones in quibus cardo de- cisionis versatur. ib.

Exemplum ejusmodi facti speciei cum quæstio- nibus, ib.

Cessionarius.

Factam cessionem probare seu ad causam se le- gitimare debet. 9

Census.

Vid. *Reditus.*

Citatio.

Edictalis creditorum tam mediati quam imme- diati locum habet in Supr. Imp. Tribunalibus. 105.

Facilius decernitur citatio, quam Mandatum. 271.

Quid ad eam decernendam sufficiat ? ib.

Citatio ad videndum se immitti ex L. F. C. de Ed. D. Hadr. toll facilius decernitur quam Mandatum de immittendo, ib.

Cives, Civitas.

An persona diversæ religionis in numerum civium cooptentur & ad officia promovean- tur. 239.

Ob paupertatem nemini jus civitatis adimi po- test. 220.

Incolæ e civitate expelli nequeunt, nisi ex ju- sta & sufficienti causa. 221.

Clandestinitas.

Matrimonium non reddit illegitimum. 156.

Nec sobolem progenitam facit illegitimam. 156.

Add. Matrimonium.

Clausula.

Executivæ causam ad Mandatum S. C.

Qualificantes sunt vel expressæ vel æquipollen- tes. 119.

Ad æquipollentes pertinet clausula juris pigno- randi conventionalis, obligationibus inserta. 119.

Clausula : Mit oder ohne Recht. 119.

Clerici.

Vid. *Collectæ.*

Coaficio.

Vid. *Testamentum, Donations.*

Collatio.

Vid. *Præsentatio parochi.*

Collectæ.

Imperiales & Circulares : Vid. *Morgenbeede.*

In præscriptione earum distinguendum inter jus exigendi collectas & ipsas collectas præ- standas 276.

Ordinaria & extraordinaria etiam absque in- dultu Pontificis corporibus ecclesiasticis & clericis in individuo indici possunt. 283. II.

Et quidem à Principe qua Principe & Domino Territ. vi Superioritatis. ib.